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Referentes
regionales del SNBF

Esperanza Rodriguez Figueroa
esperanza.rodriguez@icbf.gov.co

3145884933

Santa Catalina y Clemencia.
Centro Zonal de la Virgen y Turistico.

Yennifer Montero Causil
yennifer.montero@icbf.gov.co

3005088477

San Estanislao, San Cristobal, Santa Rosa,
Soplaviento, Villanueva.

Centro Zonal Industrial de la Bahia.

Jhonatan De Jesus Campo
jhonathan.campo@icbf.gov.co

3006063188

Magangué, Pinillos, Tiquisio, Achi, Montecristo,
San Jacinto del Cauca.
Centro Zonal Magangué.

Nilys Martinez Cabarcas
nilys.martinez@icbf.gov.co

3216849000

Altos del Rosario, Barranco de Loba, San Martin de Loba,

Hatillo de Loba, El Penon, Margarita, San Fernando,
Mompox, Talaigua Nuevo, Cicuco.

Centro Zonal Mompox.

Maria Lorena de la Vega Trivino

maria.vega@icbf.gov.co
3219656115

Turbaco, Turbana, Arjona, Maria la Baja,
Mahates, Arroyohondo, Calamar.

Centro Zonal Turbaco.
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Karen Vanessa Buendia Salcedo
Karen.buendia@icbf.gov.co
3155705303

Cdrdoba, Carmen de Bolivar, EL Guamo, San Jacinto,
San Juan Nepomuceno, Zambrano.

Centro Zonal el Carmen de Bolivar.

Marleins Pabuena Perez
Marlenis.pabuena@icbf.gov.co
302 2892521- 3205986587/

Magangué, Pinillos, Tiquisio, Achi, Montecristo,
San Jacinto del Cauca.

Centro Zonal Magangué.

Carola del Rocio Avila Diaz
Carola.Avila@icbf.gov.co
3116256338

Altos del Rosario, Barranco de Loba, San Martin de
Loba, Hatillo de Loba, El Pendén, Margarita, San
Fernando, Mompox, Talaigua Nuevo, Cicuco.

Centro Zonal Mompox.

Jeison Javier Gutiérrez Rivera
jelson.gutierrez@icbf.gov.co
3125616503

Cantagallo, San Pablo, Santa Rosa del Sur, Simiti,
Arenal, Morales, Regidor, Rio Viejo, Norosi.

Centro Zonal Simiti.

Yiset Alcira Jimenez
yiset.jimenez@icbf.gov.co
3146192796

Cantagallo, San Pablo, Santa Rosa del Sur, Simiti,
Arenal, Morales, Regidor, Rio Viejo, Norosi.

Centro Zonal Simiti.

® Ela Cecilia Guzman Narvaez
>3 Ela.guzman@icbf.gov.co
L 3114251849

® Gobernacion.
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